

Årsbidrag till kulturförening

Årsbidrag till kulturförening ska främja och stödja föreningar/organisationer som bedriver regelbunden, planerad, utåtriktad kulturverksamhet. Årsbidragets syfte är att göra det möjligt för föreningar att planera sin verksamhet långsiktigt.

Stödberättigad förening/organisation

Kulturarrangerande eller utövande förening/organisation vars huvudsakliga syfte är att bedriva verksamhet inom bl.a. dans, musik, teater, litteratur, scenkonst, bildkonst, film, design, performance, konsthantverk samt kulturarv.

Stödberättigad verksamhet

Stöd ges till kulturföreningar vars verksamhet bidrar till ett rikt och mångsidigt kulturliv i kommunen och skapar möjligheter för eget skapande inom olika kulturområden. Aktiviteter ska marknadsföras och vara öppna för allmänheten.

Följande verksamhet prioriteras

- Kulturverksamhet som engagerar och/eller riktar sig till barn och unga.
- Kulturverksamhet som kan öka tillgängligheten till kultur för medverkande och målgrupper med olika bakgrund och förutsättningar

I bedömningen för ansökan ingår:

- Att ansökan på ett tydligt sätt beskriver aktiviteten samt specificerar vilka kostnader som det sökta beloppet avser att finansiera.

Marknadsföring

- Texten "Med stöd av Hylte kommun" eller Hylte kommuns logotyp ska finnas med i all extern kommunikation, så som marknadsföring, pressmeddelanden, webb och social media.
- Du som arrangerar åtar dig att själv registrera arrangemanget i evenemangskalendern på hylte.se

Redovisning

Redovisning av årets kulturarrangemang ska inkomma till arbets- och näringslivsnämnden senast den 31 december. Redovisningen ska innehålla programblad, affischer, annonser eller likvärdigt material som kan visa på vad som arrangerats. En redovisning av vilka arrangemang som genomförts är en förutsättning för att föreningen ska kunna bli beviljade bidrag nästkommande år.

Utbetalning

Sker under februari.

Ansökan

Ansökan om bidrag ska lämnas in till arbets- och näringslivsnämnden senast den 31 december för nästkommande år.

E-legitimation

Denna e-tjänst kräver att du loggar in och skriver under med [e-legitimation](#). Du kan använda e-legitimationer från BankID, Nordea eller Telia. Har du mobilt BankID kan du även logga in via din mobiltelefon eller surfplatta.